ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СУЗДАЛЬСКАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ»

601293, Владимирская область,
г.Суздаль,
ул. Васильевская, д.7
тел\факс: 8-49231-2-13-64

ПРИКАЗ
от 28 октября 2022 г. №

Об утверждении стоимости платных
образовательных услуг

В целях организации учебного процесса в ЧОУ «Суздальская
Православная гимназия» в соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. №272-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных
образовательных услуг, утвержденных Постановлением Правительства от
15.09.2020 г. №1441

приказываю: -

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по
организации образовательного процесса на 2023 год в размере 22500
(двадцать две тысячи пятьсот) рублей.

2. Оплату производить согласно условиям договора на оказание
платных образовательных услуг.

3. Ломакиной С. В., главному бухгалтеру, заключить с родителями
учащихся дополнительные соглашения к договорам на оказание платных
образовательных услуг с 01.01.2023 г.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

С приказом о:

Директор Н. В. Аникина

С. В. Ломакина